Administrativo n® 12/2016, de aquisi¢do de 02 (duas) assinaturas do periédico Midia, por m 

12 (doze) meses, no periodo de 26/02/2018 a 26/02/2019. n 

CLAUSULA SEGUNDA - DOS PRECOS 

2.1. As despesas decorrentes da execugdo do presente instrumento estdo estimadas em 

R$ 18.167,55 (dezoito mil cento e sessenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos), e 

correrdo a conta da dotagdo alocada no elemento de despesa 33.91.39, subordinada ao 

Programa de Trabalho n°093348, Funcional Programatica 08.122.2122.2000.0001, PI 

020004AC005, da Unidade Orgamentaria n°® 550005 do Orgamento Geral da Unido para o